

Kysymyksiä ja vastauksia

Nuori

Koska saan tietää, onko minulle varattu seteli?

Hakemuksen lähettämisen jälkeen sinulle tulee sähköpostia siitä, että hakemus on otettu käsittelyyn. Jos et näe viestiä, tarkistathan myös roskapostikansion ja muut mahdolliset välilehdet sähköpostistasi.

Jos viestissäsi kerrotaan, että hakemus on käsittelyssä, saat todennäköisesti 1 – 2 päivän kuluessa viestiä, onko seteli varattu sinulle vai oletko jonossa.

Sähköpostisi voi myös kertoa suoraan, että olet jonossa, jos kaikki kesätyösetelit ovat varattuna. Tässä tapauksessa vapautuvat setelit tarkistetaan aina kolmen viikon välein.

Saat aina erillisen ilmoituksen, jos sinulle myönnetään seteli käyttöön.

Voiko vanhempani/sukulaiseni/tuttuni ottaa minut kesätöihin?

Jos vanhemmalla/sukulaisella/tutulla on yritys, niin silloin hän voi ottaa sinut kesätöihin. Yriyksellä tulee olla Y-tunnus.

Työnantajana ei voi toimia pääasiallisesti yksityinen henkilö, kunta tai valtio. Raumalaiselle yksityishenkilölle voidaan kuitenkin poikkeuksesta myöntää tukea, jos työntekijä palkataan lapsiperheeseen lastenhoidon järjestämiseksi tai vanhus- ja vammaisperheeseen avustajan tehtäviin. Vanhempi ei voi palkata omaa lastaan kesätöihin

Mistä kesätöitä kannattaa kysellä?

Kesätöitä kannattaa kysellä rohkeasti eri alojen yrityksistä ja paikoista. Kesätyö kartoittaa työkokemustasi ja sen hakemisvaihe itsessään opettaa jo paljon. Kysele rohkeasti myös muualta kuin lempiliikkeistäsi, joskus mahdollisuus vi piillä yllättävässäkin paikassa.

Voinko päästä setelin avulla töihin esimerkiksi Rauman kaupungin päiväkotiin tai liikuntaleirille?

Setelillä ei voi hakea työtä Rauman kaupungilta. Rauman kaupunki tarjoaa erikseen kesätöitä ja niihin liittyvät ajankohtaiset tiedot löydät Kesätyöt-sivulta osoitteessa:

Yksityiseen päiväkotiin voit setelin avulla hakea taikka esimerkiksi jalkapalloseuraan ohjaajaksi.

En ehdi saada tietoa työntekijävalinnasta kahden viikon varausjakson aikana, sillä olen hakenut kesätyöpaikkaa, jonka työntekijävalinnat ilmoitetaan vasta myöhemmin. Onko kesätyösetelin varausaika mahdollista pidentää?

Varausjaksoa ei voida pidentää, valitettavasti. Kaikkia kiinnostavia kesätyöpaikkoja kannattaa kuitenkin hakea, sillä paikan voi saada myös ilman kesätyöseteliä.

Kesätyösetelillä kannattaa keskittyä hakemaan kesätyöpaikkoja, joista on mahdollista saada vastaus kolmen viikon varausjakson aikana.

Jos varausaikasi umpeutuu, et putoa kuitenkaan pois kesätyösetelilistalta, vaan siirryt jonotuslistalle.